MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 342/2018

	A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Denis Lucas de Oliveira que subscreve este documento, aprova Moção de Aplausos AO GRUPO DE COMUNICAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI.

JUSTIFICATIVA: -

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -

Hoje me dirijo aos Servidores da Comunicação desta Casa de Leis, porque tenho certeza que o serviço que eles executam é de grande valor para todos nós Vereadores e Assessores de cada gabinete. Em cada evento realizado podemos perceber a dedicação e o amor que cada um tem pelo que faz e não medem esforços para nos apoiar em nossos eventos.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 28 de novembro de 2018.

Denis Lucas de Oliveira
[bookmark: _GoBack]VEREADOR - PRB